
HOMEPAGE www.bh-leibnitz.steiermark.at/

E-Mail bhlb@stmk.gv.at

FAX 03452 / 82911-550

REFERAT NAME Adresse Telefon E-mail

LEITUNG Dr. Klemencic Wolfgang 1. Stock, Zr. 25a 03452/82911-240 wolfgang.klemencic@stmk.gv.at

SANITÄT
Dr. Rundhammer Susanne EG, Zr. 10 03452/82911-250 susanne.rundhammer@stmk.gv.at

Amtsärztin

Kahl Edeltraud EG, Zr. 10 03452/82911-252 edeltraud.kahl@stmk.gv.at
SV

Ritter Simone EG, Zr. 11 03452/82911-251 simone.ritter@stmk.gv.at
Gesundheitsaufseherin

KINDER/JUGENDHILFE
Wonisch Dorothea 1. Stock, Zr. 29 03452/82911-243 dorothea.wonisch@stmk.gv.at

Leitung

Seidl Susanne 1. Stock, Zr. 27 03452/82911-246 susanne.seidl@stmk.gv.at
Unterhaltsrecht

Weiß Anna 1. Stock, Zr. 27 03452/82911-245 anna.weisz@stmk.gv.at
Unterhaltsrecht

REFERAT NAME Adresse Telefon E-mail

GESUNDES NETZ LEIBNITZ

X      BH Leibnitz, vertreten durch: Dr. Wolfgang Klemencic



Baumhackl Tanja 1. Stock, Zimmer Nr. 26 03452/82911-247 tanja.baumhackl@stmk.gv.at
SB

Schober Rosemarie 1. Stock, Zimmer Nr. 28 03452/82911-244 rosemarie.schober@stmk.gv.at
SB

Jaunegg Marika 2. Stock, Zimmer Nr. 36 03452/82911-336 marika.jaunegg@stmk.gv.at
SB

SOZIAL & BEHINDERTENHILFE
Lazar Margit 1. Stock, Zimmer Nr. 22 03452/82911-248 margit.lazar@stmk.gv.at

Mindestsicherung/Sozialhilfe

Pinter Gudrun 2. Stock, Zimmer Nr. 31 03452/82911-299 gudrun.pinter@stmk.gv.at
Mindestsicherung/Sozialhilfe

Roßmann Johannes 1. Stock, Zimmer Nr. 23 03452/82911-249 johannes.roszmann@stmk.gv.at
Pflegeheimunterbringung

Kummer Franz 1 Stock, Zimmer Nr. 24a 03452/82911-391 franz.kummer@stmk.gv.at
Verrechnung SHB LB

Katzianschütz Susanne 1. Stock, Zimmer Nr. 24b 03452/82911-390 susanne.katzianschuetz@stmk.gv.at
Verrechnung

Skoff Michael 1. Stock, Zimmer Nr. 23a 03452/82911-393 michael.skoff@stmk.gv.at
Vollziehung  Beh.Gesetz

SOZIALARBEIT
Ofner Martin 1 Stock, Zimmer Nr. 38 03452/82911-219 martin.ofner@stmk.gv.at

Leitung

Boslitsch Gabriele 2. Stock, Zimmer Nr. 38b 03452/82911-229 gabriele.boslitsch@stmk.gv.at
Sozialarbeit

REFERAT NAME Adresse Telefon E-mail



Burgstaller-Petrin Rita 1. Stock, Zimmer Nr. 30 03452/82911-217 rita.burgstaller-petrin@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Fink-Wirnsperger Paula Erdgeschoß, Zimmer Nr. 11c 03452/82911-226 paula.fink-wirnsperger@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Fitzek Vera 1. Stock, Zimmer Nr. 30a 03452/82911-296 vera.fitzek@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Fritz  Kathrin 2. Stock, Zimmer Nr. 38a 03452/82911-284 katrin.fritz@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Galun Tamara Erdgeschoß, Zimmer Nr. 11c 03452/82911-241 tamara.galun@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Gross Martina Erdgeschoß, Zimmer Nr. 11b 03452/82911-215 martina.gross@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Hirzinger-Wölfler Martina 1. Stock, Zimmer Nr. 30 03452/82911-218 martina.hirzinger-woelfler@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Kleindienst Sieglinde Erdgeschoß, Zimmer Nr. 11b 03452/82911-216 sieglinde.kleindiest@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Neundlinger Nadja 2. Stock, Zimmer Nr. 38a 03452/82911-228 nadja.neundlinger@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Vidonye-Zorn Renate 2. Stock, Zimmer Nr. 41 03452/82911-227 renate.vidonye@stmk.gv.at
Sozialarbeit

Walter Stefan 1. Stock, Zimmer Nr. 18 03452/82911-286 stefan.walter@stmk.gv.at 
Sozialarbeit


